
                                                                           Załącznik Nr 3

                                                                           Do uchwały Nr …………….

                                                                           Rady Gminy w Starym Dierzgoniu

                                                                           z dnia ………………………..

Wydatki majątkowe w 2006 r .         ogółem        600.352,00  -    złotych /Tabela Nr 1 i 2 /

Tabela Nr 1 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2006 /w złotych /

Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

W tym : Nakłady ze 

środków własnych

Nakłady do 

pozyskania z innych 

źródeł 

1. Budowa wodociągu 
Lipiec
2. Remont świetlicy Stary 
Dzierzgoń / Strażnica OSP/ 
3. Modernizacja drogi 
Latkowo Kornele.
4. Opracowanie 
dokumentacji budowa sali 
sportowej przy Gimnazjum 
Przezmark
5. Budowa domu 
przedpogrzebowego Myślice
6.Wymiana oświetlenia 
ulicznego – Stare Miasto,
Przezmark, Myślice , Mortąg
7. Remont świetlicy Stare 
Miasto 

400.000,00

81.552,00

50.000,00

55.000,00

25.000,00

40.000,00

15.000,00

400.000,00

16.352,00

50.000,00

55.000,00

5.000,00

40.000,00

15.000,00

-

65.200,00

-

-

20.000,00

-

Ogółem 581.352,00 x
              

Tabela Nr 2 

Wydatki na zakupy inwestycyjne realizowane w 2006 r./w złotych /

Nazwa Zakupu Wydatki 
  1.  Zakup komputerów i oprogramowania 

/zadanie zlecone Urząd wojewódzki /

2. Zakup okien dla Przedszkola Stare Miasto

3. Zakup drzwi do Przedszkola Stare Miasto

5.000,00

10.000,00

4.000,00

 
Ogółem 19.000,00


